

RANIGANJ TO HOONNARHA
Schedule XLV-Form No. 134 ROAD

BARSOI DIVISION

KADWA SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

M.B. No. 103

I
15/2

प्रमाणित किया जाता है कि
इस मापी पत्र में कुल 50
(पचास) पन्ने मात्र हैं। इस
मापी पत्र को सहायक
अभियंता ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य इकाई प्रमोडल कदवा
को निर्गत किया जाता है।

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कुरुक्षेत्र
बिरसा (काठहार)
08/10/21

Sch. XLV-Form No. 134

_____ DIVISION

_____ SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

No.

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Sch. XLV-form No. 134					3
Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of cost.</u>					
P) Cost of Embankment with ground material from borrow -- E/P					
1688.99 m ³ @ Rs, 370.15/m ³ -- Rs,					625179.65
② Providing and laying R/F					
Current concrete WP3 -- E/P					
75.0 m @ Rs, 3232.53/m -- Rs,					242439.75
③ Providing brick bats,					
handing, spreading -- E/P					
1730.888 m ² @ Rs, 1895.34 -- Rs,					3280621.99

④ Labour for sand filling in					
Concrete Bag, sanding -- E/P					
6360.0 Bag @ Rs, 27.34/bag -- Rs,					173882.40
⑤ Labour for driving 62 m to					
25.44 dia bamboo -- E/P					
2791.0 m @ Rs, 51.05/m -- Rs,					142480.55
⑥ S/P/F of bamboo 62 m to					
25.44 dia bamboo -- E/P					
837.0 m @ Rs, 28.00/m -- Rs,					23444.52
⑦ Labour for fitting and					
fixing steel beam 300 mm					
deep 1.24 -- E/P					

Continuation

